14/10/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=555934

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=555934 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 378 / 2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Camboriú-SC, 14 de outubro de 2020.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, ALEXANDRE VANZUÍTA, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2764188; ANGELO AUGUSTO FROZZA,
ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº
1802479; ALEXANDRE DE AGUIAR AMARAL, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2046449; CARINE CALIXTO AGUENA, ocupante
do cargo de Analista de Tecnologia da Informação, Matrícula nº 1828484; CLAUDIA DAMO
BERTOLI, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula nº 2169896; CLEONICE MARIA BEPPLER, ocupante do cargo de Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1042249; DANIEL DE ANDRADE
VARELA, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula n° 2263312; DANIEL SHIKANAI KERR, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2289503; IDORLENE DA SILVA HOEPERS,
ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº
2773007; LEANDRO MONDINI, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 2349350; MAGALI DIAS DE SOUZA, ocupante do cargo de
Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2265320; MARCUS
VINICIUS MACHADO CARNEIRO, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1979915; MARILANDES MOL RIBEIRO DE MELO,
ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº
1715961; RAFAEL DE MOURA SPERONI, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1578494; para, sob a coordenação do primeiro,
constituírem o Comitê do IF Maker, do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú;

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 14/10/2020 14:42 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 378, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/10/2020 e o código de verificação: 099baecb81

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf